Agropecuária – FEICOAGRO, que será realizada em agosto de 2019. 

Com esse objetivo, reivindicamos a autorização do legislativo municipal 

para disponibilizar aos produtores da agricultura familiar e da agroindústria o espaço de 

vinte e oito (28) estandes junto a FEICOAGRO, cujo custo total é de R$ 25.600,00 

(vinte e cinco mil e seiscentos reais). 

Esses estandes serão ofertados a todos os produtores da agricultura 

familiar e da agroindústria integrantes da Associação dos Produtores de 

Hortifrutigranjeiros de Jaguari – AP ROJAR e as vagas remanescentes serão 

disponibilizadas aos produtores assistidos pela EMATER de Jaguari, classificados como